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PRODUKTSPEZIFIKATION ) l

Produktbezeichnung: Chinesische Gemiisesuppe

) N PROFIKUCHE
mit Glasnudeln und Gemiise

Art.-Nr.: 52752 3,0 kg Faltschachtel ergeben 28,0 Liter

Produktbeschreibung:
Eine pikante klare Suppe mit der typischen siifllich-scharfen Geschmacksnote, viel Gemise, chinesischen Pilzen und Glasnudeln.

Verwendungsmoglichkeiten:

Als exotische Suppe zu besonderen Gelegenheiten ebenso beliebt wie zum taglichen Suppen-Snack.
Ein Tipp vom Kiichenchef: Geben Sie Gefliigelfleischstreifen, frische Gemisestreifen (Lauch, Karotten, Zucchini) zur Suppe und Sie
erhalten einen herzhaften Asiatischen Eintopf.

Zubereitung:
Instant Suppenpulver in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einrtihren, zum Kochen bringen und 10 Minuten leicht kochen. Ab und
zu umrihren. Bei Entnahme von Teilmengen vorher gut durchmischen.

Pulver 120¢g 1,5 kg 3,0 kg
Wasser 1,01 12,51 25,01
ergeben ca. 1,11 14,0 | 28,01
Tasse a 150 7 93 187

Zutaten:
Maltodextrin, Starke, gekornte Briihe (aufgeschlossenes Pflanzeneiweil3, Speisesalz, Sonnenblumendl (ungehartet)), Gemisemischung in
veranderlichen Gewichtsanteilen 13 % (Zwiebeln, Lauch, Paprika, Ingwer, Black Fungus, Champignons, WeiRkohl, Karotten, Pastinaken,
Schnittbohnen, Mungbohnenkeimlinge, Bambussprossen), Glasnudeln 10 %, Zucker, Geschmacksverstarker Mononatriumglutamat,
Sonnenblumendl (ungehartet), Speisesalz, Knoblauch-Extrakt, Thymian-Extrakt, Fenchel, Sduerungsmittel Citronensaure, Cayenne-
Pfeffer.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie, Senf

Produktmerkmale: oF, 3, V, oR, oHG, oP, Gts, Lf, Gf, Pa, Hfr, okA, InP, CC

oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, 3 enthdlt Geschmacksverstarker, V vegan, oR ohne Rind, oHG ohne Huhn/Geflligel, oP ohne Palmadl, -fett, Gts gefrier-tau-stabil, Lf lactosefrei, Gf
glutenfrei, Pa purinarm, Hfr hefefrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene, InP Instant Pulver, CC Cook & Chill geeignet

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
52752 FS 1 KG 3,0 28,01
Nahrwerte:
0ro 100 g pro 100 nTI
Pulver verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 1377 kJ 148 kJ
326 kcal 35 kcal
Fett 51¢g 0,5¢g
davon gesattigte Fettsduren 0,5g Og
Kohlenhydrate 59¢g 6,3g
davon Zucker 14 g 1,5¢g
Eiweil 94¢g 10g
Salz 112 g 12¢g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, trockene und kihle Lagerung, 12 Monate
Produktgruppe: 15 Gourmetsuppen
Rezeptur: 20022 vom 12.05.2016
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